sorum efleetum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus; ceteris-

que contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdeni Fides tran-

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis , etiam impressis , marni ali-

cuius notarii publici subscriptis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fi-

des ubicumque locorum tam in iudicio

quam extra illud habeatur, quae praesen-

tibus haberetur si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xxi

martii mdclxxxvii
,

pontifìcatus nostri

anno xi.

Dat. die 21 martii 1687, pontif. anno xi.

CLXXIX.

Confirmatur decretimi Congregationis

episcoporum et regularium super sub-

iectione collegiatae S. Germani eccte'

siae abbattali Monlis Cassini *

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ \. Alias in causa iurisdictionis, quae i-ìs ìn!« ab-

inter dilectos filios abbatemetmonachosc'^sini c t'"à-

monastern Montis Cassini Ordinis sancti siae collocala»

Benedicti ex una et dilectos etiam filios

capitulum et canonicos collegiatae ec-

clesiae S. Germani ex aiterà partibus

pendebat indecisa, emanavit a Congre-

gatane venerabilium fratrum nostrorum

S. R. E. cardinalium decretum tenoris

qui sequitur, videlicet: « In causa Montis

1 De iurisdictione in monachos confessano?

ecclesiarum S. Scholasticae et specus Subla-'

censis vide constit. mdclxxvi , die xvii novem-
bris, pontif. i ; de prima vero subiectione plura

exlant in Benedicti XIII constitut. quae incipit

Inscrulabilis, ed. mdccxxv.
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Cassini iurisdictionis vertente inler pa-

trem abbatem et monachos Montis Cas-

sini ex una et capitulum et canonicos

collegiatae S. Germani partibus ex aiterà,

de et super dubiis et controversiis per

hanc sacram Congregationem eminen-

tissimorum S. R. E. cardinalium negotiis

et consultationibus episcoporum et re-

gularium praepositam
,

partibus bine

inde in facto et iure in forniantibus, sub

die xn martii mdclxxvi referente emi-

nenlissimo Castaldo remissis ad sacrum

auditorium Rotae prò eius voto, eadem

sacra Congregatio, visis tribus decisio-

nibus per sacram Rotam utràque parte

informante coram R. P. D. Albergato

editis sub diebus xxx aprilis mdclxxvii,

xiv aprilis mdclxxix et xxvii iannarii

mdclxxxi, visoque eiusdem sacrae Rotae

voto registrato in calce ultimae decisio-

nis emanatae, omnibus auditoribus vo-

tantibus, reque mature discussa, necnon